
Prodi : Sarjana Mata Kuliah : Manajemen Keperawatan
Departemen   : Keperawatan Dasar
Bulan : September ‐ Oktober 2021
Data aktifitas dosen  dilaporkan sampai tanggal 19 setiap bulannya
Nama Koordinator MA : Melati Fajarini

No Nama Dosen Kelas Tanggal Pertemuan  waktu pertemuan Topik Pertemuan
1 Melati Fajarini, SKp., MN Transfer 3B 20/09/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Kepemimpinan dalam keperawatan

Melati Fajarini, SKp., MN Transfer 3A 22/09/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Kepemimpinan dalam keperawatan
2 Eni Widiastuti, SKp., MKep Transfer 3B 27/09/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Fungsi perencanaan

Eni Widiastuti, SKp., MKep Transfer 3A 29/09/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Fungsi perencanaan
3 Misparsih, S.Kp., M.Kep. Transfer 3B 04/10/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Fungsi pengorganisasian

Misparsih, S.Kp., M.Kep. Transfer 3A 06/10/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Fungsi pengorganisasian
4 Ns. Naryati, S.Kep., M.Kep Transfer 3B 11/10/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Ketenagaan

Ns. Naryati, S.Kep., M.Kep Transfer 3A 13/10/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Ketenagaan
5 Ns. Naryati, S.Kep., M.Kep Transfer 3B 18/10/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Fungsi pengarahan

Ns. Naryati, S.Kep., M.Kep Transfer 3A 20/10/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Fungsi pengarahan

Jakarta, 19 Oktober 2021

Melati Fajarini
Koordinator MA

REKAP KEGIATAN PENGAJARAN/BIMBINGAN DOSEN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA



Prodi : Sarjana Mata Kuliah : Manajemen Keperawatan
Departemen   : Keperawatan Dasar
Bulan : Oktober‐November 2021
Data aktifitas dosen  dilaporkan sampai tanggal 19 setiap bulannya
Nama Koordinator MA : Melati Fajarini

No Nama Dosen Kelas Tanggal Pertemuan  waktu pertemuan Topik Pertemuan
1 Melati Fajarini, SKp., MN Transfer 3B 25/10/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Manajemen konflik

Melati Fajarini, SKp., MN Transfer 3A 27/10/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Manajemen Konflik

2 Ns. Aisyah, M.Kep. Transfer 3B 10/11/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Fungsi pengendalian

Ns. Aisyah, M.Kep. Transfer 3A 08/11/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Fungsi pengendalian

Jakarta, 19 November 2021

Melati Fajarini
Koordinator MA

REKAP KEGIATAN PENGAJARAN/BIMBINGAN DOSEN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA



Prodi : Sarjana Mata Kuliah : Manajemen Keperawatan
Departemen   : Keperawatan Dasar
Bulan : November ‐ Desember 2021
Data aktifitas dosen  dilaporkan sampai tanggal 19 setiap bulannya
Nama Koordinator MA : Melati Fajarini

No Nama Dosen Kelas Tanggal Pertemuan  waktu pertemuan Topik Pertemuan

1 Ns. Naryati, S.Kep., M.Kep. Transfer 3B 22/11/2021 18.20 ‐ 21.00 WIB Presentasi kelompok tentang fungsi pengorganisasian 
dan ketenagaan

2 Ns. Naryati, S.Kep., M.Kep. Transfer 3A 24/11/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Manajemen Konflik
3 Ns. Naryati, S.Kep., M.Kep. Transfer 3B 29/11/2021 19.00 ‐ 21.00 WIB Presentasi kelompok berupa video supervisi
4 Ns. Naryati, S.Kep., M.Kep. Transfer 3A 01/12/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Manajemen Konflik
5 Melati Fajarini, SKp., MN Transfer 3B 06/12/2021 19.00 ‐ 21.00 WIB Presentasi manajemen konflik
6 Melati Fajarini, SKp., MN Transfer 3A 08/12/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Manajemen Konflik
7 Eni Widiastuti, SKp., MKep Transfer 3B 14/12/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Presentasi fungsi perencanaan
8 Eni Widiastuti, SKp., MKep Transfer 3A 16/12/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Presentasi fungsi perencanaan
9 Ns. Aisyah, M.Kep. Transfer 3B 13/12/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Presentasi fungsi pengendalian
10 Ns. Aisyah, M.Kep. Transfer 3A 15/12/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Presentasi fungsi pengendalian
11 Ns. Aisyah, M.Kep. Transfer 3B 20/12/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Timbang terima (SBAR) & Konferensi keperawatan
12 Ns. Aisyah, M.Kep. Transfer 3A 22/12/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Timbang terima (SBAR) & Konferensi keperawatan
13 Ns. Aisyah, M.Kep. Transfer 3B 27/12/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Ronde keperawatan
14 Ns. Aisyah, M.Kep. Transfer 3A 29/12/2021 19.30 ‐ 21.00 WIB Ronde keperawatan

Jakarta, 22 Desember 2021

Melati Fajarini
Koordinator MA

REKAP KEGIATAN PENGAJARAN/BIMBINGAN DOSEN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA



Daftar Hadir
Kursus Manajemen Keperawatan ‐ Kelas Transfer B ‐ SMT 3
Grup Semua peserta

Nama akhir Nama Depan 20 Sep 202127 Sep 20214 Oct 2021 611 Oct 2021 18 Oct 2021 25 Oct 2021 10 Nov 202122 Nov 202129 Nov 20216 Dec 2021 713 Dec 202114 Dec 202120 Dec 202127 Dec 2021
ADI WIJAYA NOPRAN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
ANDINI HERDIANAPARAMITHA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
ATIQOH ATIQOH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
AYU PITALOKA DIAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2)
BAGUS KURNIAWAIVAN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
BAROROH ASQIATUL H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2)
DIAS WARDANI ZULIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
DWI ARIESTYA INDRIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
ENDAH EKAWARDPUTRI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2)
FERAWATI YULIANA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
FIRMANSYAH KHOEROH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
HAMID ABDUL H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
HARDIANTI PUTRI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
IRAWATI INDRA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
JIHAN FIKRIYAH FAIZA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
KURNIATI RENI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
LUTHFIANISA AZH MIRZA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
MARIANAH MARIANAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
MELATRIYANAH MELATRIYANA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NAPRIDA SARI AGITHA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NIDA KHOIRIN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NOVAYATI RANI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NURIN ADZHANI MEARLIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2)
NURMALA SARI ATIKA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NURUL HIDAYATI, DWI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
PAHLAWAN REIZA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
PERMATA GYTA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
PERTIWI INDAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
PUSPITA SARI IKA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
PUSPITASARI RANIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
RAHAYU NUR H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
RAHMA DANI MEGA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
RAHMANITA AULIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
RENITA RENITA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
RETNANING TYAS  GATI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
REVIYANA REVIYANA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
RIYANTI DWI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)



SAGITA SARASWA KETUT H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
SARI DEWI YULIARNA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
SARWINAH SARWINAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
SAYEKTININGSIH ENY H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
SETIAWATI YUNI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
SUPRAPTI TITIK H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
SYIFA VABELA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
WAHYUNI SRI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
WULANDARI SEPTIANTY H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
YOGI JUNIANTARAI GEDE H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
YULIYANTI DEWI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
ZULFIKAR FIKI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) CUTI CUTI CUTI CUTI CUTI CUTI CUTI
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Rincian Data Nilai

Batas Akhir Entri Nilai : 14-02-2022
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KD32012, MANAJEMEN KEPERAWATAN
Tahun Akademik : 2021/2022
Semester : Ganjil
Dosen Pengajar : 0329057801, Melati Fajarini
Kode Kelas : Transfer B

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 20200910170005 AULIA RAHMANITA 70.47 3.00 B

2 20200910170009 DEWI YULIYANTI 72.83 3.00 B

3 20200910170015 DWI RIYANTI 73.11 3.00 B

4 20200910170016 ENY SAYEKTININGSIH 70.61 3.00 B

5 20200910170018 GYTA PERMATA 70.83 3.00 B

6 20200910170020 INDRA IRAWATI 71.97 3.00 B

7 20200910170021 INDRIA DWI ARIESTYA 80.11 3.70 A-

8 20200910170024 IVAN BAGUS KURNIAWAN 71.61 3.00 B

9 20200910170025 KHOIRIN NIDA 71.33 3.00 B

10 20200910170029 MEGA RAHMA DANI 70.53 3.00 B

11 20200910170034 RANI NOVAYATI 70.33 3.00 B

12 20200910170038 VABELA SYIFA 70.61 3.00 B

13 20200910170056 ATIKA NURMALA SARI 70.61 3.00 B

14 20200910170059 SRI WAHYUNI 70.61 3.00 B

15 20200910170060 TITIK SUPRAPTI 70.83 3.00 B

16 20200910170063 AGITHA NAPRIDA SARI 70.83 3.00 B

17 20200910170064 ASQIATUL BAROROH 70.22 3.00 B

18 20200910170067 DIAH AYU PITALOKA 70.33 3.00 B

19 20200910170070 FIKI ZULFIKAR 0.00 0.00

20 20200910170071 GATI RETNANING TYAS SUYOTO 73.47 3.00 B

21 20200910170072 I GEDE YOGI JUNIANTARA 70.11 3.00 B

22 20200910170073 IKA PUSPITA SARI 71.33 3.00 B

23 20200910170074 KETUT SAGITA SARASWATI 70.61 3.00 B

24 20200910170076 MARIANAH 70.87 3.00 B

25 20200910170077 MEARLIA NURIN ADZHANI 70.83 3.00 B

26 20200910170079 MIRZA LUTHFIANISA AZHARI 70.33 3.00 B

27 20200910170082 RADEN RORO RESHA IKA LESTARI SAUSAN 55.83 2.00 C

28 20200910170084 REIZA PAHLAWAN 71.67 3.00 B

29 20200910170086 SARWINAH 70.53 3.00 B

30 20200910170087 SEPTIANTY WULANDARI 70.83 3.00 B

31 20200910170089 ABDUL HAMID 70.47 3.00 B

32 20200910170090 ATIQOH 71.06 3.00 B

33 20200910170092 DWI NURUL HIDAYATI 70.86 3.00 B
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No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
34 20200910170094 FAIZA JIHAN FIKRIYAH 71.59 3.00 B

35 20200910170097 INDAH PERTIWI 70.43 3.00 B

36 20200910170098 KHOEROH FIRMANSYAH 71.06 3.00 B

37 20200910170099 MELATRIYANAH 70.72 3.00 B

38 20200910170100 NOPRAN ADI WIJAYA 70.22 3.00 B

39 20200910170101 NUR RAHAYU 70.72 3.00 B

40 20200910170102 PARAMITHA ANDINI HERDIANA 71.83 3.00 B

41 20200910170103 PUTRI ENDAH EKAWARDANI 70.09 3.00 B

42 20200910170104 PUTRI HARDIANTI 70.33 3.00 B

43 20200910170105 RANIA PUSPITASARI 70.37 3.00 B

44 20200910170107 RENI KURNIATI 77.33 3.30 B+

45 20200910170108 REVIYANA 74.33 3.00 B

46 20200910170116 YULIANA FERAWATI 70.87 3.00 B

47 20200910170117 YUNI SETIAWATI 75.33 3.30 B+

48 20200910170118 ZULIA DIAS WARDANI 70.33 3.00 B

49 20200910170119 YULIARNA SARI DEWI 71.56 3.00 B

50 20200910170120 RENITA 70.33 3.00 B

Total 3,484.01 147.30  
Rata-rata 69.68 2.95  


